

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**  
**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ:ഡി.ആർ 5(1) 34741/11/ഗ.വി.

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 06/03/2019

ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്കുകളിൽ പ്യൂൺ/വാച്ച്മാൻ പാർട്ട്-1 (നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) -ഒന്നാം എൻ.സി.എ-എസ്.സി.(തിരുവനന്തപുരം, ഇടുക്കി ജില്ലകൾ) കാറ്റഗറി നമ്പർ 647/17 & ഒന്നാം എൻ.സി.എ-ഒ.ബി.സി.(കോട്ടയം, പാലക്കാട് ജില്ലകൾ) കാറ്റഗറി നമ്പർ 648/17 & ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്കുകളിൽ പ്യൂൺ/വാച്ച്മാൻ പാർട്ട്-1 (നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) രണ്ടാം എൻ.സി.എ. മുസ്ലീം കോഴിക്കോട് ജില്ല കാറ്റഗറി നമ്പർ 649/17 എന്നീ തസ്തികകൾക്കായി 29.12.2017 തീയതിയിലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരമുള്ള യോഗ്യതകൾ G.O.(P) No.83/2017/Co-op dated 30.12.2017 പ്രകാരം സർക്കാർ കേരള സഹകരണ സംഘം ഭേദഗതിയിലൂടെ പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നതിനാൽ 29.12.2017 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനങ്ങളിലെ ക്രമനമ്പർ 7-ൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരുന്ന യോഗ്യതകൾ "ഏഴാം സ്റ്റാൻഡേർഡ് പാസ്സായിരിക്കണം" എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

മേൽഭേദഗതിയോടെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനങ്ങൾ നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനങ്ങളിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സ്റ്റാമ്പ് ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION****ERRATUM NOTIFICATION**

No. DR V(1)34741/11/GW

Thiruvananthapuram,  
Dated : 06/03/2019

Notifications inviting applications for the post of **Peon/Watchman Part I (Direct Recruitment) I NCA-SC** (Thiruvananthapuram & Idukki-District Co-operative Banks), **I NCA -OBC** (Kottayam & Palakkad -District Co-operative Banks) and **Peon/Watchman Part I (Direct Recruitment) II NCA-Muslim** (Kozhikode District Co-operative Bank) were published in the Extra Ordinary Gazette dated 29.12.2017 as **Category Nos.647/2017, 648/2017 and 649/2017** respectively. Since the qualification for the above posts is amended as per G.O. (P)No.83/2017/Co-op dated 30.12.2017 the qualification under serial number 7 of the above notifications is corrected and to be read as "**Pass in Standard VII**".

The said notification stands modified to the above extent and all other conditions in the Notifications remain unchanged.

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**